
KVZM/  /2023/Z   

Volební období 9 (2022 - 2026) 

 

 

Z Á P I S 
z jednání kontrolního výboru zastupitelstva města konaného dne  

19. 4. 2023 
 
 
Přítomni: Ing. Ivo Moravec, Mgr. Adéla Ruiderová, Ondřej Schuster,  
doc. Ing. Lenka Ližbetinová, Ph.D., Michal Šusták, Pavel Tůma, Jan Michl, Ing. Andrea 
Nádravská, Zdeněk Křišťan, JUDr. Helena Nutilová, Ph.D. 
 

Omluveni:  Monika Kroutilová 
 
Nepřítomni:  
 
Hosté:   Mgr. Šárka Kovárnová, Mgr. David Kříž, Vilém Čekajle 
 
 
 
Program:  
 

1. Zahájení 

2. Schválení programu 

3. Kontrola zápisu z minulého jednání KV ZM ČB 

4. Host KV – Mgr. Šárka Kovárnová, vedoucí úseku sociální pomoci, Mgr. David Kříž, 

vedoucí OICT, Vilém Čekajle, manažer strategického plánu 

5. Diskuse, informace, různé 

 
 
Schválený program: 
 
1. Zahájení jednání  
Předseda kontrolního výboru přivítal přítomné členy a hosty kontrolního výboru. 
 
 
2. Schválení programu jednání: 
Předseda kontrolního výboru dal hlasovat o programu jednání. 

 
Usnesení č.  6/2023 
Kontrolní výbor souhlasí s navrženým programem jednání KV ZM ČB. 
 

Hlasování: pro 10 



                    proti 0 
                    zdržel se 0 
 
 

3. Kontrola zápisu z minulého jednání KV ZM ČB 
 

Přítomní členové kontrolního výboru nemají připomínky k zápisu ze zasedání kontrolního 
výboru ZM ČB dne 8. 2. 2023 
 
Usnesení č. 7/2023 
Kontrolní výbor schvaluje zápis z jednání KV ZM ČB ze dne 8. 2. 2023 bez připomínek. 
 

Hlasování: pro 10 
                    proti 0 
                    zdržel se 0 
 

 
4. Host KV – Mgr. Šárka Kovárnová, vedoucí úseku sociální pomoci, Mgr. David Kříž,  

    vedoucí OICT, Vilém Čekajle, manažer strategického plánu 

 

Mgr. Šárka Kovárnová a Mgr. David Kříž informovali přítomné členy kontrolního výboru  

o programu, který se používá při evidenci pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 

města České Budějovice. 

Všichni členové kontrolního výboru obdrželi elektronickou poštou k uvedenému tématu 

smlouvu o dílo č. 2020001659. Mgr. Šárka Kovárnová podala přítomným členům výboru 

nejen základní informace o dotačním softwaru. Mgr. David Kříž informoval přítomné o 

uzavřené smlouvě týkající se dotačního softwaru. Některé informace podané na únorovém 

jednání kontrolního výboru byly Mgr. Šárkou Kovárnovou a Mgr. Davidem Křížem uvedeny 

na pravou míru. 

 

Mgr. Adéla Ruiderová odešla z jednání KV v 17:00. 

 

Vilém Čekajle seznámil členy kontrolního výboru se strategickým plánem města ČB. 

Smlouva na další volební období nebyla uzavřená. Dotazy členů KV k uvedeným tématům 

hosté kontrolního výboru zodpověděli. 

 

Usnesení č. 8/2023 
Kontrolní výbor bere na vědomí informace od hostů KV: 

- Mgr. Šárky Kovárnové, vedoucí úseku sociální pomoci, Mgr. Davide Kříže, vedoucího OICT  

o programu na evidenci pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města České 

Budějovice, 

- Viléma Čekajleho, manažera strategického plánu. 

Kontrolní výbor doporučuje zastupitelstvu města pověřit příslušného gesčního náměstka 

zajištěním aktualizace stávajícího strategického plánu. 

 



Ing. Andrea Nádravská odešla z jednání KV v 17:50. 

 
 

Hlasování: pro 8 
                    proti 0 
                    zdržel se 0 
 
 
 

  5. Diskuse, informace, různé 
 
Další jednání kontrolního výboru se uskuteční dne 14. 6. 2023, od 16:00 v zasedací místnosti 

magistrátu města č. 203, II. patro. 

 

Hosty kontrolního výboru dne 14. 6. 2023 bude Mgr. David Kříž – open data a digitalizace. 

 
Součást zápisu: 

- nesplněná usnesení ZM ČB k 31. 5. 2023 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 19. 4. 2023 

 

 

 

Zapsala: Ing. Hana Bicková 

                tajemnice kontrolního výboru 

 

 

 

                                                                                                                          Ing. Ivo Moravec 

                                                                                                                 předseda kontrolního výboru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                         

Kontrolní výbor Zastupitelstva města České Budějovice 

Přehled přijatých usnesení ze dne 19. 4. 2023 
 

 

Usnesení č. 6/2023 
Kontrolní výbor souhlasí s navrženým programem jednání KV ZM ČB. 

 
Hlasování: pro 10 
                    proti 0 
                    zdržel se 0 
 
 

Usnesení č. 7/2023 
Kontrolní výbor schvaluje zápis z jednání KV ZM ČB ze dne 8. 2. 2023 bez připomínek. 
 

Hlasování: pro 10 
                    proti 0 
                    zdržel se 0 

 
            
Usnesení č. 8/2023 
Kontrolní výbor bere na vědomí informace od hostů KV: 

- Mgr. Šárky Kovárnové, vedoucí úseku sociální pomoci, Mgr. Davide Kříže, vedoucího OICT  
o programu na evidenci pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města České Budějovice, 

- Viléma Čekajleho, manažera strategického plánu. 

Kontrolní výbor doporučuje zastupitelstvu města pověřit příslušného gesčního náměstka  

k zajištění aktualizace stávajícího strategického plánu. 

 

 

 
Hlasování: pro 8 
                    proti 0 
                    zdržel se 0 
 

 
 
      V Českých Budějovicích dne 19. 4. 2023 
 
  
                                                                                                                  Ing. Ivo Moravec 

                                                                                                        předseda kontrolního výboru 


		2023-05-22T09:56:54+0200
	Ing. Ivo Moravec


		2023-05-22T09:57:36+0200
	Ing. Ivo Moravec




